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Preise Nutzung Eisflächen, Kabinen und allgemeine Räumlichkeiten 

Tariffe utilizzo piste, cabine e locali in generale 

 

Preise/Tag 
Tariffe/giorno 

Unternehmen 
Basis 

 
Aziende 

base 

Vereine 
Verbände 

 
Assosciazioni 

Federazioni 

Privatnutzung 
bis zu 50 Personen 

 
Uso privato 

fino a 50 persone 

Privatnutzung 
ab 50 Personen 

 
Uso privato a partire 

da 50 persone 

Innenplatz Winter* 
Pista interna inverno* 

800,00 €  450,00 € - - 

Außenplatz Winter* 
Pista esterna inverno* 

300,00 €  180,00 € - - 

Innenplatz Sommer* 
Pista interna estate* 

500,00 €  350,00 € - - 

Außenplatz Sommer* 
Pista esterna estate* 

300,00 €  200,00 € - - 

Kabine ganzer Tag 
Cabina giorno intero 

75,00 €  45,00 € - - 

Kabine 4 Stunden 
Cabina 4 ore 

50,00 €  25,00 € - - 

Würfel pro Tag 
Video cubo per giorno 

75,00 €  50,00 € - - 

Premiumbereich 
Area premium 

900,00 €  500,00 € 270,00 €  540,00 €  

Premiumbereich mit Küche 
Area premium con cucina 

1.200,00 €  650,00 € 360,00 €  720,00 €  

Meeting room 275,00 €  150,00 € 82,50 €  165,00 €  

 

Die Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen 
MwSt. von 22 %. 

I prezzi elencati non includono l’Iva di legge 
pari al 22%. 

Ab dem 3. Tag wird ein Preisnachlass von 15 % 
auf die Gesamtsumme gewährt. 

A partire dal 3° giorno viene concesso uno sconto del 
15% sull'importo totale. 

*  Die Preise beziehen sich auf Veranstaltungen, welche nicht unter 
den Spiel- bzw. Trainingsbetrieb der diversen Eissportarten fallen.  

*  I prezzi si riferiscono a eventi che non riguardano 
partite o allenamenti dei vari sport su ghiaccio. 

Ein eventueller Arbeitsaufwand von Seiten der 
BRUNECK AKTIV GmbH wird getrennt verrechnet. 

Eventuali costi di manodopera da parte della 
BRUNICO AKTIV S.r.l. saranno fatturati separatamente. 

 


